
MO evid. ř. smi.: 6440-0715-2020-026

SMLOUVA O DÍLO
č. 6440-0715-2020-026

Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Za kterou jedná:

Nize uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
fomw™'^Na Přtkopé 28’Praha 1

ing.Miroslav Flajtinger,vedoucí oddělení nrovozn
nemovité infrastruktury Agentu™ u Provozu Brno,odboru provozu
kjednáníoprávněný ve smyslu SnoÍenfsTh *ne™vit*m maÍ«kem
majetku České rennhhV, í ' ? 7 odst-2 zák.č.219/2000 Sb.,o
pozdějších předpisů JeJim vystupovani v Pivních vztazích,ve znění

Kontaktní osoba
■« vS .Se“h.",8'Mir0SlaV"^^oucí oddělení provozu Brno,,el.973 445 018

StSSSre7107^“-,elV

pi;« a ’ . , 5 U715 Hranice,tel.:
bhska Cechaková, p mail •

’6 ma '

------------- - hjyaavk
resa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem nHHAi -

Svatoplukova 2687/84,662 10 BrníT Pr°V°ZU B™

dále také jen „objednatel" na straně jedné

- ve věcech BOZP:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:

2. Obchodní firma/jiná právnická nebo fyzická osoba

ORSÁG STAVBY s.r.o.
Ío“ V °bCh0dním «— v Osaavě oddíl C, spisová ™£ka 43277

27843513
CZ27843513
ČSOB,a.s.
220580350/0300
Pavel Orságjednatel

Sídlo:
IČO
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupená:
Kontaktní osoba :

ve věcech smluvních: tel •
Eve věcech technických ’, tel':
„ 3
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Horní Újezd 19 753 53
dále také jen „zhotovitel" na straně druhé

1/13



MO evid. č. smi.: 6440-0715-2020-026

podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 ch ^ , -
také jen ,,OZ“), uzavírají na plnění veřejné zakázky zad y Zak°nik’ ve znění Pozdějších předpisů (dále

zkazek, ve zněn, pozdíc, dílo (dlfe Si wf ̂

Článek 1 
Účel smlouvy

— ***«».,w,8

2.1

2.2.

2.3,

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

Článek 2 
Předmět smlouvy

vodovodní přípojky ju Íč^J^v k^gen zSwHr^edldíl° S názvem: -.Havárie 

následujících plnění: ^as.gen.Zahalky.Hramce11, kterým se rozumí souhrn

č. , smlouvy 
u b-č-5A7’8

k řádnému dokončení díla ^ “ S0UviseJ'ící P™e, nezbytné
ssr ~ 5

se za využití svých odÍomých^TlStuTuše^ Předmětu díla podle smlouvy a že 

Plném, smluvní dokumentací, věcmi a podklady kS SSílí P°dr°?ně SCZnámil s místem 
objednatel, zkontroloval je a prohlašuje, že- y’ preda obJednatek a pokyny, které sdělil
pžipLSTajinélSteSŠ^f’ **** ^ "*■"* neúplné popisy,

provádění a dStOTČen?£rf neVhodnost- která b>: překážela řádnému zahájeni,

dokumenaci »jmtoro^SmeTjedSVtó“S /;,Zp0°' šedané projektové
apol^vého rozpoětu „eh„ jiné vjdy,

dokončení díl^to^adliému'provo^ůeb^bí!' byhf ^ h™1* Sp'n“' smto,,vy.

předpisy-

Zhoto^Xtad^dpOTM 'a veSCe„o0tfed”é k Pr°Vedem'3 dok°"č“' dil“ 

íi nedostatky, které měl a mohl s vynalSm^d^ié^ °“7 2ji!,éné ™dy, rozpory 
smlouvy před jejím podpisem ne peče zJIst,t Podle tohoto ustanovení

“ sJtt7Í£Z£&tlsir% ?:°popsané vwm“ **«

p tí=££0bjedMel senutné k řádnému zpnwovánínebo dokončení^St'Pr°VéSt případné da,ší P™ce, 
účelu této smlouvy je objektivně doložena a wvý!^ ?^' J.?ChŽ pothíbnost ke splnění
potřebnost nebylo možné při vynaložení náležité néřp v pr„uběhu plnění díla a jejichž
také jen ,,vícepráce“). P ce Predvidat Pred uzavřením smlouvy (dále
Smluvní strany se dále dohodly, že pokud v průběhu prováděn, díla bude zjištěno, že některé

2/13



MO evid. č. smi.: 6440-0715-2020-026

práce, činnosti a dodávky obsažen? v -
díla (dále také jen ,,méněpráce“), nebudoi zhotovitelem111 neJS°U ^ k Mdnému Provedení 
provedeny a fakturovány. zhotovitelem po uzavření dodatku této smlouvy

Cena za dílo
3.1.

3.2.

3.2.1

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/199D Sh „ - .
dohodly na celkové, nejvýše přípustné~ceně za d,ín Znem Pozdě-Íších předpisů,
a to ve výši: 3 d °’ sPec]fikovane v článku 2 smlouvy,

/i . _ ^ 193 498,40,- Kč bez DPH
K celkové cei" ^ ‘‘'''“‘'“tokVchkor^ Veskýčh^'^' “““ k°rUn ha,éM

hodnotTve^Sipí^VS^^^^^^

21 * itz

změny v sazbě DPH sejí strany budou řídit Smlnvn' fU C sm °uvě’ a od účinnosti takové 
v okamžiku podpisu této smlouvy není plátcem DPH ^v že zhotovitel, který

veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním tétnT í '7' Y ?chto ce™ch jsou již zahrnuty 
věcí nezbytných pro řádné provedení i dokončen 5"ČÍnn°StÍ 3 dodání
ostatních povinností zhotovitele plynoucích z této smlluvy). JCh° Vad a Splnění

a poSkytnutýchPdodávdk.SeY dodávky které^bíd^ P°U2C skutečně provedených prací

zakazek, v platném znění. ' 'zolo sb., o zadavam veřejných

smlouvy. PovinnostS£vatvíceprfcráprtvo Str?n.P°U“ v PříPadě víceprací podle ČI. 2.6. 
dodatku k této smlouvě. P P 0 naJeJlch uhradu má zhotovitel až po uzavření

S výkresovou p" (fo™ou . Položkového rozpočtu, popř.

odkladu. Požadavek na změny ze strany objednatele6/1" °ZI?amit obJednateli bez zbytečného
hmo„ není zhotoví,el opraví oSntf v“ llT"* P"“ 8
předmětem této smlouvy. p p e, Ze nebude v rozporu s účelem a
Případné vícepráce budou oceňovány takto:
a) V případě nnlnžVv .. , l,

b)

v, - ------- --UUUU.
zVr„7ot P°l0Žky °bSaŽené V bude pouiita jednotková cena

J^sříasi ptr £prSí eaňnaptt k‘itpopisů a -
případně individuální kalkulací náklaHň ’’ P 3tnych v době realizace těchto prací. 
Agregované položky nejsou pHpuJ ^ neobsaženy^ v těchto cenících!

3/13



MO evid. č. smi.: 6440-0715-2020-026

4.1

4.2.
4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.
4.8.

Čas a místo plnění

£“,rsPX.SS“neZ Z„“ °:',adU' d°

v dostatečném předstihu potřebná povolen? V souladu s čl. 12.1. smlouvy vyřídit si 
objektu. P 03 P°VOleni ke vstuPu a Xiezdu osob a vozidel do vojenského

*“ «*» • Pro WC technické

Termín zahájení plnění: dnem předání a převzetí staveniště
termT ^31. 8. 2020. Tento

s?Sě? které nebyTo d^XÍýsÍ^

přechodnou dobu bránily v provádění díla a kn- ' -i Z^Vreni smlouvy předvídat, které po 
Objednatel je oprávněn pS plněn^la n bez zavinění smluvních stran,
technických písemný zápis do stavebního deníku" zS' P ? pr°Vede osoba ve věcech 
přesné určení počátku přerušení zápis musí bvt not Z P'S T-' obsahovat dův°d přerušení a 
o přerušení plnění obsahuje, pokud ie to ohi JkH'ot^rzen PodPlsem zhotovitele. Zápis
splnění náležitostí zápisu o přerušení obéní ?m0Žne’ ' datum ukončení přerušení. Bez 
k přerušení nedojde P hovených v tomto ustanovení smlouvy

-?s,ranř ——«
zápisem do stavebního deníku a současně zašle o??? P nfim d‘la P°Žádá Písemným 
o přerušení plnění díla e-mailovou^pXou Záni m ile VC Věcech Smluvních žádost
a požadovanou délku přerušení Žádat wše > obfahovat objektivní důvod přerušení
v případě trvání důvodS ° přeruSení P^ní díla lze
vyhoví a písemně přerušení plnění potvrdí má* Jj"a d®V! vecech sailuvnich žádosti 
v termínu uvedeném v zápise žádosti o přerušení ve t u’ * } prerušeni Plnění díla došlo
zápisu Kdosti o přerušeni phrén ZotScH „f T den,k“' Bez Splníní "áleíitos'f
nedojde. P stanovenych v tomto ustanovení smlouvy k přerušení

přerušení, provede zásTupÍL^nTst^ySáTř^11—16™11111 obsaženého v zápise o
do stavebního deníku s uvedením dne irt? - Prerusem iniciovala o této skutečnosti zápis 
a tuto skutečnost oznámí zástupci druhé smluvTsZv dekf “h P*™jené lhíll.v P“ní dila 
přerušení plném díla podle ustanoven' čT 4 4 S č 14 5 "‘t^' °bjedna,el P° 
zbytečného odkladu návrh dodatku smlouw imn!, - í 5‘ í smlouvy vypracuje bez 
Termín pro dokončení plné7a pro a S « 5rny do,čení pferu5en™ P<"«ní.
plnění díla. P Predam 3 prevzetl dúa se prodlužují o dobu přerušení

Pracovní doba: v pracovní dny od 7:00 - do 16:00
Místem plnění je vodovodní přípojka u budov č 5 « 7 s „ v - - v
ulice kpt.Jaroše 1153,753 01 Hranice , CE 07-12-01/433 mach šen'Zahálky>

5.1.

5.2.

Článek 5
Podmínky provádění díla

Objednatel pověřil jako svého zástupce K: 
a) předání staveniště;

poskytnutí nezbytné součinnosti zhotoviteli-
aPr5M2ÍOz“roly P0S,“P“ realiZaCe a rtuvádéného díla ve smyslu 5 2593

odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek a 
převzetí dokončeného díla

b)
c)

d)
e)

4/13



5.3.

5.4.

5.5.
5.6.

5.7.

d!la 3 Již zhotovených část?díla prot ztrátám oddáni rS přeVZatých věd k Povedení 
předaní objednateli. ’ odcizeni a poškozeni, a to až do doby jejich
“aobjednat;,e na 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci riišténí^t V Uplatňování Požadavků na 
zhotovitelem díla a vyžadovat bezodkladně zjednání nlnmw601 (prac0višti> P^vzatém 

b) je oprávněna dávat závazné nnHnřh, Irf napravy;
zdraví při práci a při stanovování pracovnách nlb^S' i be2pečnosti a ochrany

c, a ko»tt„,„rat . vjezdu na

e) provádí ^"cr £*^1?:

Zhotovitel se zavazuje k součinnosti ve věcech BOTP i ™ ^ ,
Pn předání staveniště bude zhotovitel seznám, ? ? f P°dd°davatele- 
v objektech (na pozemcích) objednatele s hranicí8 Podminkami prováclění stavebních prací 
energie, vody, kanalizace atd., se zákresy známých t ’ pnp°Jovacími body elektrické 
a nadzemních rozvodů a zařízení. y as Podzemmch vedení inženýrských sítí
s rozmístěním a^tmsou pSŠifclT a ^adzmmS^Í staveniště-pracoviště

předmětem díla, a tato vhodným způsobem ochíán f u staveništi’ k^rá nejsou
poškození. Zhotovitel je povinen dodržovat SS ’ aby ,provaděním díla nedošlo k jejich 
a nese odpovědnost za škody vzniklé v důsledku Správců inženýrských sítí
zahájením stavebních prací vytyčení všech J*J ^ n®dodrzeni- Zhotovitel provede před 
V případě odkryti stávajících SSkýtiSí inženýrských siti.
příslušným správcům sítí a provede Tínis do LH /^^ opětovným zakrytím předá 
o jejich neporušenosti. P stavebn>ho (montážního) deníku s prohlášením

™ **»«- ~ 
čistotu a pořádek. Přístupové komunikace musí ♦ ®pecif'kovany Přl předání staveniště) 
vpnpadě jejich poškození uvede zh^ovite112 PrfZdné (P°př' průchodné)> 
poškozením. Pokud zhotovitel tyto komunikace ^ečisST Puvodního stavu před
úklid. Zhotovitel odstraní zařízení staveniště a wkliHí n ’ P°V!,nen provést neprodleně jejich 
dne předání a převzetí dokončeného díla. ^ d P °r zarizeni staveniště nejpozději do 
Převzetím staveniště-pracoviště zhntnvítoi - 
dodržování příslušných právních předpisů v oblastí h V x"6™ rozsahu odpovědnost za 
požární ochrany, ochrany životního prostředí hygien^Í ekoí 3 °chrany zdraví Při Práci, 

5.10. KT? PřístuP°vých komunikací do těchto prostor^ StaVb°U d°tČenych
Předpisů, dobrého fcTjS d'e obecně Razných

a? klss

zásadního významu pro provádění díla s Hr> ri ne’ vyk Izeni staveniště. Ve věcech 
zhotovitel zavazuje, neb° termíny P^nf se
technické rovněž e-mailovou zprávou bez emailové 7n ' °rmovat osobu objednatele pro věci 
proveden. Každá strana stavebního deníku muí ht Th 7 <1 T™PXS P°hIÍŽÍ Jako by nebyl 
osobou objednatele pro věci technické s uvedením dafa ° ni.Cast‘.podePsana zhotovitelem a 
se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží i Zlí,?,a ^ P'Sy Ve stavebním deníku 
Během pracovní doby musí být stavební řmnntf í í 7° vyPracovám' dodatků smlouvy, 
oprávněným osobám."Zhotovitel Ípov^pSVbíeZ ^ P-tupný
stavebního deníku. J P pdt obJednateli pri předání díla originál
Kontaktní osoba objednatele pro věci technická • *

P technické je oprávněná sledovat obsah stavebního

MO evid. č. smi.: 6440-0715-2020-026

5.8.

5.9.

5.11.

5/13



MO evid. č. smi.: 6440-0715-2020-026

5.12.

5.13.

5.14.

5.15.

5.16.

5.17.

5.18.

5.19.

5.20.

5.23.

XXXeta „rottóSTh 2ht°'0VÍ,de přip°jova‘ SVé S,anovisko- Nesouhlasí-li

“XXrausi kzszsgszů Psr:s
trozpM“’ bud°“ «■»

odběm' XZh0!0V*te1’ uumožní mu objednatel odběr elektrické energie a vody Podmínky 
ÍtóUSSl2??2Li2I,íy. náklrŮ’ bUd°U d°jednány samostatným smluvním vztahem 
vlasmSarrotovůele 1 P0Sky,"U,é ***** “>»*" « Pfedatavuje

neřemítitVHS0UVÍSl0StÍ Prací na staveništi-pracovišti bude třeba umístit nebo
ÍHS3SSS?---

sSňft Ztaovild ta “,bezpečení ^veništé-pracovisté (zajlstóní proti krádeži, za jeho 

« i , . J povinen chránit stavbu před veškerými přÍDadnvmi škodami
xsisxkiivy-iak°-*■—*■

,je ráv"ě" realizova« dflo ve spolupráci s jinými subjekty - poddodavateli
povtaen ™éTho k toP°VÍdh- 7 P7ádín' PraC'' SVýCh Poddodavatelů. Zhotovitel je 
noddodav i -h k objednatel, předložit objednateli seznam všech svých

mCnU ,P°dd0daVatele’ Jehož Prostřednictvím zhotovitel prokázal y rámci
ÍL rdchVzTho1 na re ífC1 d,\aikvaliflkační Předpoklady, není zhotovitel oprávněn proTé 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Veškeré odborné práce musí wkonáva

Mtóasas es
pomucZi VPr°5,0rU $,aVenÍS,é 3 W* vybaven, P„chn™^ “„2

zssm irfi—:
p« -ssss s?

np™ára a pJp ~

nřínldn1-61 Se zayazuJe nezatlzlt dll° žádnými právy třetích osob. Zhotovitel odpovídá za
Pr/prováděrbdnaji"éh° *** °»b'

SSS stavebn,ch prvkú s,avby (např- v"i,Mch parai,etů) tak- ^

■ dfoiX“yhy iíeod'rhu 2 patta've k,erém budou ^ ***

pPfipVradven„°k ulX ^ ^ “id "*■ ^ b>"» P«">

- provede po dokončení dílčích stavebních prací úklid
Veškeré stavební práce či konstrukce, které budou dalším postupem realizace díla zakrvtv 
mohou byt zakryty pouze se souhlasem osoby objednatele pro věci technické. Y’

6/13



MO evid. č. smi.: 6440-0715-2020-026

6.1.

6.2.

Článek 6
Nakládání s odpady

■5»SíSSír- 3*sts: íx

s odpady, ve znění pozdějších předpisů) ’ Podrobnostech nakládání

případně ve stavebnimTmontál.tJdS P ‘ PreV2e,‘ !taVeni5,é loviště),

7.1.

7.1.1.

7.2.

Článek 7
Podmínky předání díla

sts:x.0«sss2 rasasi* -> - —■

K přejímacímu řízení dodá zhotovitel tyto doklady

^

' ’1S!y,na lechnologická třízení, která jsou součástí díla-
- nrdektovo.^í01 (Ult°Žen? °dpadŮ vznik,ých v průběhu provádění díla 
s “ dila: 2X - * P** ■ ^ na CD

je°hoCitTeb",h° <len‘kU' kde b“de P°S,UP reali2ace díla a skutečnosti majici vliv na 

^dŠbSdeCba ^ Pr0™dŽ"‘ «* “ ° ”ichž ^de „činěn

£SŠ§IÍf-=Sí=3£r““
a> !Sfd"?'ísm přev.zato bez Víhrad a *>“* “2"”» » dokončené a o předání bude 

podepsan zapiš o předaní a převzetí díla nebo
b) S"a“'d”°.PřTZme L'?h?d0U “iaMýah drobných vad, kleté samy o sobě ani ve 

P J Jinými nebraní uzivam díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užíváni podstatným

7/13



MO evid. č. smi.: 6440-0715-2020-026

7.3.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

“s„'2I5rrěny nejpozdsji d°,o - - d“ •*—p— 

c) íarsifsf rv ?* nent ^ ° **».

a vyjádření obou smluvních stran. ’ ^ “de obsahovat specifikaci vytýkaných vad

bylo předáno, kdo přední a převzal ^dv^kd^k0™^6 ° h°Ti “ & vjakém stavu a rozsahu
Dífob5 d" ^ PH° °dS°UhiaSení soup^ Předených p^cTa ďodátk ^ ^ “ °bjednate,e 
D o bude P° dokon^ní objednateli předáno jako celek.

Článek 8
Platební a fakturační podmínky

zdanitelného plnění je den předání a Dřevzetí’^^?”?0 zbotovItelem- Dnem uskutečnění 
dvojím vyhotovení nejpozději do 10 dne následi.!'3'/^0^1-6 faktuvru doručí objednateli ve 
na adresu : Provozní středisko 0715,kpt.Jaro5e 1153 753 01 Hr^a ín5”' zdanitelného Plníní

“ d°kW“ «»* P“ právní
předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura ibsah™, P0ZdíjS,Ch
a) označení „faktura - daňový doklad"; i»vat tyto údaje,

evidenční číslo daňového dokladu; 
číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
l?nVn^dl0.SmIUVníCh Stran’ obchodní název, adresa;
1'-u> DÍL smluvních stran;
předmět dodávky a název díla-
2jd25r ^ * da,Um SP'an,0S,Í <d° 30 kale"d4ř"Ich « od doručení

ssssssssš ,̂.,-2rIhůté splatnosti do 60 dnů ode dne doručení faktory objednáte";^ y prodloufené

“ °deP$áni f‘“ £“y z *» 0*ýednatele
SŽStif ™ **- 5~ -bsahuje-íi

nedostatečný počet výS. ffiXn^aTn ™ k"6?0 f ji"é v ot>sah“ -<»
avpřípadé oprávnčného vrácení zhotovitel vvsTav? ftwí”" “vede duvod Jej'ho vrácení 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a hiÍ ™ “JTT 0pravněným vrácením 
objednateli. Zhotovitel ie povinen novou favt _běžl ™°yu ode dne doručení nové faktury
mu byla doručena oprávněně vrácená faktura ^ °m ** ° ■iednatel1 do 10 dnů ode dne- kdy
p^topldlelToo'SkoSnÍč^5/20V0°4dysbk "o"?" ‘"T" M ^
Předpisů, bude objednatel při Sunlato včdv' ‘ ?" hodn°,>- ™ PO^jSích
dané podle § I09a tohoto zákona. Smluvní 7tjyb££,“ravěd^'""" Zaj'S“ni
případě bude platba dodavateli za / r°U,na vědomi a souhlasí, ze v takovém
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem° daň Z přidané 
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za mWi y ucet spravce déme místně příslušného 
odpovídajíc, základu dané a nebude ZtotZfjTZ ™ výái částky
odvedene na účet jemu místné příslušnému správci danéí^ 2 Pndane h°dn0ty
Zálohové platby nebudou poskytovány.

b)
c)
d)
e) 
0
g)

h)

8/13



MO evid. č. smi.: 6440-0715-2020-026

s.l». Smluvní strany se dohodly, ie objednatel je oprávněn ipo{íst;

Článek 9
Vlastnictví a odpovědnost za škodu

“"pSlSobSntr"1 PWám k “ “* a *— díla, je po 

objednateH nese zhotovitel kpr°Vede"' ^ * P™“"ém <“>' «* do předání

pSrtoSLkl»to°day' “ VP"PadŽ Šk°dy “ bude hradit >»““ skutečná,

S£.íS.séí£S£Sš3=5SSP=n předlož,, objednateli nejpozdéjl do 14 dnd po podpisů této smL^ednfsrX™!

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

10.1.

10.2.
10.3.
10.4.

10.5.

10.6.
10.7.

Článek 10
Záruka za jakost, vady díla a reklamace

Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení S 2619 OZ no dnh„ »
o předání a převzetř dokončeného díla, respektive ode

Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. a 2629 a násl OZ 
Reklamace se uplatňuji písemně.
Obtofv! TušiT serfk.reklrad Písemné do 10 kalendářních dnu ode dne jejího

svstémň reklamovane vady u bezpečnostních, komunikačních a informačních
hnH- nebo jejich prvku je zhotovitel povinen zajistit funkčnost systému nejpozděii do M 
hodin od uplatněn, reklamace; odstranění reklamované vady v termínu určeném v reklamíi 
O způsobů vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol reklamaci.
3E2L££2rnahradit všechny škody'které a tře,,- osobě

9/13



MO evid. č. smi.: 6440-0715-2020-026

11.1

11.2

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

11.7.

11.8.

11.9.

11.10.

11.11.

11.12.

11.13.

Článek 11
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

nedodrží termín převzetí staveniště sjednaný v ustanoveni {I 4 1 
P°kU,U ^ ^ °'‘ % Z“‘k°Vé dIla s DPH' • >° - knždý i

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním časového harmonogramu dle ČI 2 1 2
prodlení' J smlu™< ve výši 1.000,- Kč, a to za každý započatý den

V případě že zhotovitel nedodrží termín pro dokončení a předání díla sjednaný v této
s;r4S““„rluvnl poku,u ve m °'2 % z ceikov< cmy d»a s dph- a»-

v případě, ze zhotovitel bude v prodlení s odstraňováním vad podle ČI 7 2 písm b) 
zhotÍvTř u-TStUr° Píedání 3 přCVZetí díIa> neb0 vad P°dle článku 10 smlouvy uhradí
SSSfiSSSS. poku,u ve ^ °'2 % z cdkové ceny dlla s DPH'a io za ^ i

ISPadě,Pr°d,lení.S Př,edl°žením pojistky P°dle ustanovení ČI. 9.6. smlouvy, uhradí zhotovitel 
den prodlení."1 m ? ^ ^ 0,1 % Z Celkové Ceny díla s DPH’ a t0 22 každý j započatý

Vpřípadě že zhotovitel v rozporu s ČI. 5.15. smlouvy provede předem neodsouhlasenou 
změnu poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal v rámci výběrového řízení na 
realizaci díla kvalifikační předpoklady, nebo některou z odborných prací bude vykonávat
obiednantaíeC í°tWltí neb° Jeh° Poddodavatele bez příslušné kvalifikace, uhradí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 300.000 Kč vč.DPH
V případě zjištění porušení předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochranv
(pl°ogSm t zíoroídS1 S ' (dvle J-“ BOZP)’ zho,ovi,dera "a píevzatém staveniŽ 
ohieHn.t r ’ í hot ' ,za každe takovéto jednotlivé porušení předpisů BOZP povinen
BOZpfnřiS T š™ ?-°k“tU ”, ^ 10 000 Kí pfi P™>ira Porušeni předpisů
BOZP a pn každém dalším zjištěni smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč
JvShní zhot°^‘ °“. objednateli, že je dílo dokončeno a připraveno k předání
h>HnP ^ P T ?ZCni objednatel zJistk že tomu tak není, uhradí zhotovitel objednateli 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5000 Kč. J
V případe, že zhotovitel poruší některou z povinností specifikovaných v čl. 12 1 smlouvv
xsst&srsmiuvm'poku,u w 2-“°«■• - - ^ j—

1*5* ProdIení objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 
32 y zapjaty den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb kterým se

uSátorf Íwh Z Pru°dlení 3 nákIadŮ sP°Jených s uplatněním pohledávky, určiije odměna 
datora, likvidačního správce a clena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem

S'hnekfe 0ta2ky Obchodního Věstníku a veřejných rejstříků právnických osob 
a fyzických osob, ve zněni pozdějších předpisů.
Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana
“ Xlná í T ZS íě VyÚčt°Vání vystaveného oprávněnou stranou. Splatnost si smluvní 

any sjednávají do 30 dnu po jejich doručení povinné straně. Právo uplatňovat a vymáhat
uplynutí íhůtyty ZPr°dlen° VZnÍká P™ím dnem následujícím po marném

Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši
smluvní Dokutv's "I"' Skoda a náhrada je vymahatelná samostatně vidle
smluvní pokuty. Smluvní strany výslovné vylučují použití § 2050 OZ
Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné
dokoná neZaV,S propriP)ad’ Žejejich smluvní vztah 2 ^jakého důvodu zanikne před řádným 
dokončením a předaním díla (napr. dohodou nebo odstoupením). To znamenáP že zůstane
zachováno právo objednatele uplatňovat po zhotoviteli smluvní pokuty, na něž mu vznikl 
narok po dobu platnosti smlouvy.

10/13



MO evid. ě. smi.: 6440-0715-2020-026

12.1.

12.2.

b)

Článek 12 
Zvláštní ujednání

§ 29 zákona č. 222/1999 Sb' o SjmSobran° d“leži,<! Pr0 “hranu státu ve smyslu
souvislosti se zavazuje dodávat „ásledujicí požattav^objtói?^^'’ PředpM' V tó“

Zhotovitel bude dodržovat Č'í****** NATO. EU),
případně další omezení stanovená přímým uživatelem TS'! ^ ^ těCht0 °bjektů’
příslušným orgánem, do jehož působnosti tvto oS^hm V ?° souvlslosti vydána 
kterými byl seznámen neinozdčii nří - ^ ^uležíte pro obranu státu náleží a se
ujednání, může být důvodem k vystaveni žáka Stavei'"ste'Pracoviště- Nedodržení tohoto
zákazu vjezdu pro dopravní prostředky. VStUpU Pr° ZaměStnance nebo vydání
před zahájením1 pracfsemmri^všech^zaměstn5^6^0 předloŽÍ zhotovitel min. 3 dny

objektu (zejména jméno příjmení datum ^ bUd°U vstuPovat do vojenského

daňového dokladu (faktury/do dobv odstranění T ,objednatele k pozastavení platby 
Zhotovitel je povinen písemně sděHt neh° nedostatku zhotovitelem,
subjektivity nejpozději do 5 dnů od okamžiku *kdi týkající se ->eho Právní
a prohlášení úpadku, v dané lhůtě ie zhotovitel Y k S” d°Š °’ zejmena vstuP do likvidace 
insolvenčního řízení. J °Vltd r°VneZ povinen sdělit objednateli zahájení

c)

4

Článek 13 
Zánik závazků

13.1

13.2.

13.3.

13.4.

13.5.

e)

a) splněním všech T^kůřMněTvčZ, SmlUVmh° VZtahu zaniká v těcht0 případech:

b) JÍSrS ÚČeIně V0**** a Prokazatelně

d) jednostranným °d Pr° jeJ>' Podstatné porušení;
v nabídce informace ne^dokíLly " kterTLod^T^T V přlpadě’ Že zhotovitel uvedl 
vliv na výsledek zadávacího řízení’ P°V' ^ skutečnostI a mě*y nebo mohly mít

Že bude majetkubyl-li vůči Zhotoviteli insoívenl ^ rOZhodnutí 0 úPadka nebo

nákladů insolvenčního řízení. ' nUt pr° nedostatek majetku k úhradě
«.^L™í“smlto^ioThŮud E ‘ •«» smlouvy, je

jednání zástupců oprávněných k podpisu srubuj ° “^ 0Z"am" druhé stran5 a v5'v°la<

na fkladS “d'd"“ smlo“Vý, je 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a 'ptená čita °dSt0Upen' I"151 b>'' “veden
ZákÓo5°,VtmU kr°k“ °PraVň“je' BeZ ,&ht0 »dWitostíje odstoupeuinepZé"'

nebude schopen poskymout záruku,že je spl„ívnáhradnim.ermP„un°UC ° ^ Sml0UVy *
al P„rtr P°rUS'"' smlouv>’ “ strany zhotovitele se též považuje-

StoSeS J' d"a “éle “Ž 10 “a"d«9h dnů z důvodu ležícího na straně

11/13



MO evid. ě. smi.: 6440-0715-2020-026

13.6.

13.7.

13.8.

b) prodleni s předáním dokončeného díla déle ne? 15 l,u , . . .
provádění díla bez dohody s objednatelem nehn k "damich dnu’ Pozastavení prací na 
harmonogramu prací, byl-li mezi smluvními schválenému časovému
kalendářních dnů stranami sjednán, na dobu delší než 10

c) neumožnění objednateli provádět kontrolu provádění díla-
d) prováděn, díla v rozporu s touto smlouvou- ’
0 neodstranění' ^Slem"'S‘ CSN Při Prdění díla;

stavebního deníku v termínu stanoveném 7777^ °Zná'”ených vad záp.sem do 
objednatele; stavebním deníku či jiným přípisem

výběrovéhofíze°ntna réalizaiid^a spedfiko^éh^y “1 íf™*1 prokázal v ^ámci
ods,^r i r í “ ,e,°sm,ouvy kv"

ustanovením §2001 a násl. OZ. nepodstatné porušeni smlouvy se dále řídí

““?isu'píovíden^h prnch pís Sh^Sady^poS 7 dT”' Pn>Vede"0 °Ceném'm

povinnos,; °bd“ p«»Ptadás

^^^^^^^^''^'^^^^d^tjsttt^ndsledujítd- *“““ "jedná"' 2 ,é,° smlouvy

a) rr cwísraa; g---* * ^ *
fakturu”; V J oasoublasem objednatelem zpracuje „dílčí konečnou

pro doručo^fkores^ndence uvedenou'^lav* 'T* objednatele P>'semně na adresu 
předání se postupuje přiměřeně dle Ž 7 smlouvy k ”dílčímU předání dda” P*

druhé strMě^eškerTnákla^jí^v^ikl^z důvodů^stoupei^od smlcniv^ P°VÍnna

b)

c)

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

Článek 14
Závěrečná ujednání

d^^dohodly; že případné^spo^^eré^^budmi vvřeš^11^!6^ * 0* °Z' Sm'UVn' ^ se
obecně příslušným dle sídla objednatele. ^ Cny dohodou> budou řešeny před soudem

v písemně fomě,neníTv7eMu1Us7To"7St3™o7*lOTnř'tétk m“St bjí‘ učinžna

být následně originál tohoto dokumentu v listinné doSTT*1 Z**6”1 neb° e'mailem musí
sssp- d“ —

PHpadné-T^po^lednfden^hů^dl^té^sm^ouvv1 § ^ "* VeŠkeré ihůty dle tét0 smlouvy, 

dnem lhůty pracovní den nejblíže následující. Y 3 S°b°tU’ nedeh nebo Svátek) ->e Posledním

evropského pilamentu" a rady^EU) 201 0° oclW' fv’17 ^ * PÍSm' b) Nařízení

zpracováním osobních údajů a o volném nohvhn r • íyzickych osob v souvislosti se
(obecné nařízení o ochran^osobníchSj^ S GdS?, 7** “ 95/46/ES
b) zakona č. 101/2000 Sb o ochraně nriilh -ííno”CjDPR ) a ustanoveni § 5 odst. 2 písm. 
pozdějších předpisů budou vzájemně shromaždWt“ a* ° ”ikterých zák<’™- ve znění 
osob vzájemně si poskytnuté, a to za úěelem realizace tótó fy2ickych
dle ustanoveni ČI. 6 odst. I písm. a) GDPR souhlas?7ím í. u 7^' Smn-V s““s„ezakona ě. ,01*000 Sb. shromJova, a

12/13



MO evid. č. smi.: 6440-0715-

14.5.

smlouvě uvedených v rozsahu titulu • <
nebo data narození, ?“ ■■*«. "Kného

»^et0 P0^ “ **•

^HESS 9 0 nIctó - *»««y
védomi, ze objednatel je ve smyslu 5 2 odst . tr J- f, m slranám Zhotovitel bere na
k informacím, ve znéní pozdéjštt předla noví *' "?6/l999 Sb- 0 svobodném přístupu 
teto smlouvy v režimu tohoto zákona. ’ P nnym subjektem a souhlasí se zveřejněním 
tuto smlouvu lze nlatně mx„'*
podepsanými oběma smluvními stránamT26 PÍSemnýmÍ> vzestuP"* číslovanými dodatky,

uložena v NEN° 13 °Č1Slovaných stranách je vyhotovena pouze v elektronické podobě a

uveřejně - v re^s^u^mhlv^pode^kona ^S^O^T^Sb' T* “ ÚČÍnn°StÍ dnem

™Slpře^r“ ,&h'° -to ■ » 'smíuvStnr s*l“e

uzavřena po vtíjemné^riě^te^°obMh“^„dÍeif’°!!P'Sem. přečell-v a s‘™ijí, že byla

14.6.

14.7.

14.8.

14.9.

Příloha č. 1; Položkový rozpočet - počet listů: 2

za objednatele

Ing. Miroslav Flajtinger 
Vedoucí oddělení provozu

Česká republika-Ministerstvo obrany 
Agentura hospodaření s nemovitým 

majetkem

za zhotovitele

Pavel Orság 
Jednatel

ORSÁG STAVBY s.r.o.

Digitálně podepsal 
Pavel Orság 
Datum: 2020.07.17 
10:04:15 +02W

13/13
Elektronický podpis- 17,72 
Certifikát aploia podphti:
vSaStofc
Platnost do 29.8 2020 13; 12:59-



S:

5

6

7

8

9

10

----------------------------- - m^pocei
^Havárie vodovodní pripojfcy u 5.6|7,8 v kas.pen.Zahélky,Hranice

Číslo položí

i_______
131201201R00

11

12

13

14

15

16

139601102R00
130001101R00
130901121R00

119001421R00
162301102R00
162701109R00
199000002ROO
451573111R00

175101101RT2

1741O1101R00

174101102R00

583317035R

151101101R00

151101111R00
981512113ROO

Díl: 5
1 7 113105112R00
1( 114203202R00
15 181201111R00
2C 566905111R00

21 591141111R00
22 58380129R
23 599632111R00
24 998223011R00
25 894411141R00
26 998223011R00

Díl: 8
27
28

850245121R00
42228110R

29 893111111R00
30 28349015R
31 371211121R00
32 786556600R
33 ’86556640R
34 551296410R
35 £199104111R00
36 2 86134122R
37 892241111R00
38 892372111R00

Název PQložk
Zemní práce
Hloubení zapažených jam v hor.3

147*1,3*0,8

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3

Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení

Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk

147*0,8*0,13

Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m

Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 15 km

Poplatek za skládku horniny 1- 4

Lože pod potrubí ze štěrkopísku

147*0,6*0,1

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním
Štěrkopísku frakce 0 - 22 mm
147*0 6*0 3

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

147*0,5*0,6

Zásyp ruční se zhutněním

147*0,3*0,6

Kamenivo těžené frakce 0/32 C Olomoucký kraj

(147*0,8*0,6)*1,7

Pažení a rozepření stěn rýh - příložné

(147*1,2)*2

Odstranění pažení stěn rýh - příložné

Demoiice konstrukci jiným způsobem, beton prostý
<xJstranén| stávajících šachet y'

Komunikace______
Rozebráni dlažeb kamene na sucho, spáry s MC

Očištění kamene kostky
Úprava pláně na násypech se zhutněním

Vyspravení podkladu po překopech podklad.betonem

147*0,8*0,15

Kladení dlažby velké kostky, lože

Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná Itř. 1t=4,0m2

Výplň spár dlažby z lomového kamene MC

Přesun hmot, pozemní komunikace

Zřízení šachet z dílců, oprava kanál vpusť

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

Trubní vedení
Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 50

šoupátko DN 5/4" pro dom.přípojky -voda

úprava šachty hlavni uzávěr, výřez,vystrojení dudová 6,7

Dvířka revizní plná rozměr 300x400 mm

Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm

Elektrotvarovka - spojka , d50

Elektrotvarovka - T-kus, d50

Elektrotvarovka - příruba, d50

Osazeni poklopu s rámem šachta, budova 6

Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 63x5,8 mm PN16

Tlaková zkouška vodovodního potrubí

[Zabezpečení konců vodovod, potrubí

m3

m3

m3

m
m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

t

m2

m2

m3

m2
m3

m2
m3

m2
t
m2

množství

152.8800C

152,88000

22,00000

56,00000

15,28800

15,28800

32,00000

152,88000

2 293,00000

152,88000

8,82000

8,82000

26,46000

26,46000

44,10000

44,10000

26,46000

26,46000

119,95200

119,95200

352,80000

352,80000

352,80000

3,00000

264,00000

29,40000

264,00000

17,64000

17,64000

264,00000

9,00000

429 824,40

t
kus
t

141.1200C
1.0000C

177.0000C

[kus 3,00000
kus 2,00000

, kus 2,00000
kus 1,00000
m 162,00000
kus 4,00000
kus 3,00000
kus 3,00000
kus 1,00000
m 162,00000
m 162,00000
úsek 1,00000



Díl:

722290234R00

899731112R00

899721112R00

94________
946941102R00

946941802RT1

946941192RT1

998009101R00

722_______
965043421RT2

47 139711101ROO

162201201R00

970041100R00

50 970241150R00

51 970231150R00

>2 974029164R00

*3 174112102.ROO

54 722130236R00

5 722236326R00

6 31950517R

7 28656989R

3 722181233RW6

3 722290226R00

) 722290234R00

I 612100010RA0

’■ 612423521 ROO

5 631500002RA0

310217851 ROO

VN
65 005111021R

66 00411101OR

67 005211030R

68 005121010R

005241020R

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 40-80

Vodič signalizační CYY 2,5 mm2

Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm

Lešení a stavební výtahy
Montáž pojízdných Alu věži BOSS, 2,5 x 1,45 m
Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m

Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m

Přesun hmot lešení samostatně budovaného

Vnitřní vodovod

"■,s pM **
b'dó»al7V2a,'"'CB P'“'°'aCh » >“ W «*

(1,3*1,3*2)*3

Vodorovné přemist. výkopku nošením hor. 1-4, do 10m

Vrtám jádrové do prostého betonu do D 100 mm

1,5+1,5+1,8+1
Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm

Řezání cihelného zdivá hl. řezu 150 mm

Vysekání rýh ve zdi kamenné 15 x 15 cm

Zásyp ruční se zhutněním, budova 6,7,8

Potrubí z trub.závit.pozink.DN 50

Ventil DN 50

Koleno 90°, ocel pozinkovaná dn 50

Spojka se šroubením tlaková DN50

Izolace návleková MIRELON

Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí

Hrubá výplň rýh ve stěnách

Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká

Oprava podlahy 1,3*1,3, budova 6,7,8

Zazdívka otvorů do 0,25 m2 kamenem ve zdi tl 45 cm

Vedlejší náklady
Vytyčení inženýrských sítí

Průzkumné práce , sondy pro sítě

Dočasná dopravní opatření, značení, přechod lávka

Vybudování zařízení staveniště

Zaměřeni skutečného provedení

m 162,00000
m 162,00000
m 162,00000

sada ~~ 1,00000

sada 1,00000
den 5,00000
t 0,45000

1,00000

10,14000

10,14000

20,28000

5,80000

5,80000

13.50000

11,00000

5.50000

10,14000

22,50000

2,00000

6,00000

8,00000,

22,50000

22,50000

22,50000

2,00000

5,00000

3,00000

3,00000

T,ooooo
1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

193 498.401


